



## Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132, na: **Dostawa odczynników i sprzętu laboratoryjnego II, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/16/26:**

### Pytanie nr 1

Rozdział VI SWZ, pkt. 11 i 12 – Wnosimy o wykreślenie lub modyfikację zapisów zgodnie z terminami określonymi w §5 umowy dostawy (załącznik nr 5 do SWZ).

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje zapisy zgodnie z terminami określonymi w §5 umowy dostawy.

### Pytanie nr 2 dotyczy Załącznik nr 9, zadanie 3, wymagania pkt. 2 –

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie: „... lub Wykonawca udostępni stronę internetową, na której będą dostępne wymagane przedmiotowe dokumenty”?

Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności oraz aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, dostępne bezpłatnie dla Zamawiającego całodobowo.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 3 dotyczy Załącznik nr 9, zadanie nr 3, wymagania pkt. 3 –

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie odczynników z następującymi terminami ważności: pozycja 2 – min. 4 miesiące od daty dostawy, pozycja 5 – min. 5 miesięcy od daty dostawy, pozycja 1, 3 i 6 – min. 6 miesięcy od daty dostawy, pozycja 4 – zgodnie z SWZ?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień oraz na zgłaszanie reklamacji odczynników i awarii aparatu przez aplikację Wykonawcy (strona internetowa)?

Uzasadnienie: Składanie zamówień, zgłaszanie reklamacji odczynników i awarii aparatu przez aplikację Wykonawcy umożliwi Zamawiającemu przeglądanie historii wpisów, śledzenie statusu zgłoszeń i wysyłki zamówień.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

### Pytanie nr 5 dotyczy Wzoru umowy

§ 1 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Towar, o którym mowa w ust. 1 dostarczany będzie sukcesywnie na podstawie składanych drogą pisemną lub e-mailem na adres: ..... zamówień, w asortymentach i ilościach zabezpieczających bieżące rzeczywiste potrzeby Zamawiającego.”?

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od komunikacji przy użyciu faksu, gdyż Wykonawca nie korzysta aktualnie z tego rodzaju urządzeń w swojej organizacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 6 dotyczy Wzoru umowy

§ 1 ust. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na realizację zamówień w trybie pilnym do 48 godzin od momentu złożenia zamówienia?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

### Pytanie nr 7 dotyczy Wzoru umowy

§ 5 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku stwierdzenia wad jakościowych dostarczonego asortymentu Zamawiający niezwłocznie powiadamia o tym Wykonawcę telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. Wykonawca rozpatruje reklamację niezwłocznie,



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl  
nie później jednak niż w terminie 7 dni od daty otrzymania powiadomienia. W przypadku braku odpowiedzi na reklamację  
w ww. terminie przyjmuje się, że Wykonawca uznał reklamację za zasadną?"

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 8** dotyczy Wzoru umowy

§ 5 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na czas rozpatrzenia reklamacji towar zamienny, o parametrach zgodnych z SIWZ i umową, (który w przypadku uznania zasadności reklamacji zostanie zaliczony na poczet pierwotnego zamówienia) w nieprzekraczalnym terminie do 72 godzin w zakresie zadań od momentu powiadomienia przez Zamawiającego, w dni robocze. W przypadku uznania reklamacji za bezzasadną, towar zamienny zostanie zaliczony na poczet najbliższej dostawy tego asortymentu do siedziby Zamawiającego?"

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

### **Pytanie nr 9** dotyczy Wzoru umowy

§ 5 ust. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na dostawę brakującego asortymentu do 72 godzin w dni robocze - od chwili powiadomienia o brakach w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego braków ilościowych w dostarczonym towarze?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

**Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

Z up. Dyrektora

mgr Marta Zapłotna

St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych